
愛ビ協第 2025-001 号 

2 0 2 5 年 4 月 1 日 

会  員 

賛助会員 

一般社団法人愛知ビルメンテナンス協会 

会   長   吉  田  治  伸 

２０２５年度 定時総会の開催について 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、２０２５年度定時総会を下記により開催いたしますので、ご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。 

謹白 

記 

１．日  時  ２０２５年５月２３日（金） １４時３０分から 

２．場  所  愛知芸術文化センター １２階 アートスペースＡ 

名古屋市東区東桜一丁目 13番 2号  TEL：052－971－5511 

３．表  彰  愛知県知事表彰および協会長表彰 

４．議  題  (1) ２０２４年度事業報告及び決算の承認について 

        (2) ２０２５・２０２６年度役員の選任について 

        (3) 公益社団法人全国ビルメンテナンス協会 代議員の選任について 

５.出欠連絡  出欠届に必要事項をご記入のうえ、５月９日(金)までに協会事務局まで

ご返信ください。 

    ※ 出欠にかかわらず、期日までにご返信のほどよろしくお願いいたします。 

    ※ 欠席される普通会員には、後日委任状を郵送いたしますので必ずご返送ください。 

    ※ 別途「総会資料」を送付いたしますので、当日は会場へご持参くださいますよう 

お願いいたします。（びるめんニュースあいち５月号に同封いたします） 

【お問合せ先】一般社団法人 愛知ビルメンテナンス協会 

       〒460-0008 名古屋市中区栄 2-1-10 伏見フジビル 8階 

       TEL：052-265-7536 FAX：052-265-7537 Mail：aichibm@lilac.ocn.ne.jp 
 

一般社団法人愛知ビルメンテナンス協会 2025 年度定時総会（5/23） 

・ご 出 席     ・ご 欠 席 

会  社  名  

出席者職・氏名  

連絡先電話番号  

※ご記入いただいた個人情報につきましては、本事業における連絡及び事務作業にのみ使用し、第三者に提供することはござい

ません。また、当協会の規定に準じて保有いたします。 

出 欠 届 

各 位 


